
PISTOLET PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Seniorzy

1 KNAPIK Wojciech 80 ZAWISZA Bydgoszcz 95 96 94 97 99 99 580 - 25 x 100,7 680,7
2 ANASZEWICZ Michał 85 ZAWISZA Bydgoszcz 91 96 97 96 94 98 572 - 12 x 100,9 672,9
3 CHYŻYŃSKI Jarosław 88 KALIBER Białystok 95 97 94 93 95 98 572 - 20 x 99,3 671,3
4 MIKOŁAJCZYK Adam 86 ŚLĄSK Wrocław 96 97 96 94 95 92 570 - 16 x 98,9 668,9
5 HADRYCH Paweł 72 ZKS Warszawa 95 94 94 94 95 95 567 - 12 x 99,6 666,6
6 KOZŁOWSKI Krzysztof 83 HAMER Kozienice 96 92 97 94 96 92 567 - 12 x 97,0 664,0
7 KĘDRA Roman 64 GWARDIA Zielona Góra 96 94 92 96 96 91 565 - 16 x 95,4 660,4
8 ROGACKI Ryszard 69 BURSZTYN Kalisz 91 95 94 96 93 93 562 - 14 x 89,9 651,9
9 MEJGER Michał 85 GWARDIA Opole 94 96 93 96 93 89 561 - 14 x

10 WROŃSKI Grzegorz 79 LOK Rybnik 91 95 95 93 96 90 560 - 11 x
11 KRAWCZYK Stanisław 57 BURSZTYN Kalisz 95 92 91 90 97 94 559 - 13 x
12 KIFERT Robert 77 GWARDIA Zielona Góra 93 94 89 93 95 95 559 - 10 x
13 CZAPLA Łukasz 82 WAWEL Kraków 94 90 93 94 93 93 557 - 12 x
14 JASTRZĘBSKI Maciej 88 BELLONA Kalisz 94 94 92 91 91 89 551 - 14 x
15 SORGOWSKI Grzegorz 87 FLOTA Gdynia 91 91 90 91 93 95 551 - 7 x
16 WASILEWSKI Adam 71 LOK SENIOR Gdańsk 90 88 93 96 94 85 546 - 9 x
17 ZIOŁEK Ryszard 88 ZAWISZA Bydgoszcz 89 90 96 91 89 90 545 - 5 x
18 WÓJCIK Paweł 50 GROT Płock 86 88 89 88 89 88 528 - 5 x

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz

693,9

Bydgoszcz
Protokół  Nr  1 590

REKORD 
POLSKI

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
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1 KNAPIK Wojciech ZAWISZA Bydgoszcz 580 10,5 9,8 9,9 10,0 10,2 9,6 9,9 10,5 9,7 10,6 100,7 680,7 1
3 ANASZEWICZ Michał ZAWISZA Bydgoszcz 572 10,5 9,8 10,6 10,5 10,4 10,2 9,6 9,1 9,9 10,3 100,9 672,9 7,8 2
2 CHYŻYŃSKI Jarosław KALIBER Białystok 572 9,7 10,7 9,5 10,3 8,9 10,7 10,4 9,2 10,1 9,8 99,3 671,3 -1,6 3
4 MIKOŁAJCZYK Adam ŚLĄSK Wrocław 570 10,5 9,7 9,9 10,3 9,2 9,2 9,8 10,4 10,3 9,6 98,9 668,9 -2,4 4
5 HADRYCH Paweł ZKS Warszawa 567 10,2 10,5 10,6 10,1 9,2 8,4 10,3 10,0 10,5 9,8 99,6 666,6 -2,3 5
6 KOZŁOWSKI Krzysztof HAMER Kozienice 567 9,9 10,3 10,1 9,4 9,1 9,6 9,8 9,1 9,6 10,1 97,0 664,0 -2,6 6
7 KĘDRA Roman GWARDIA Zielona Góra 565 9,7 10,0 10,5 10,6 9,3 9,5 8,4 8,2 9,6 9,6 95,4 660,4 -3,6 7
8 ROGACKI Ryszard BURSZTYN Kalisz 562 8,4 8,4 9,7 10,0 8,1 9,4 9,6 8,9 7,5 9,9 89,9 651,9 -8,5 8

FINAŁ  -  PPN-60  Seniorzy REKORD         
POLSKI 693,9
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PISTOLET PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Juniorzy

1 NAJMAN Konrad 91 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92 92 95 95 95 98 567 - 18 x 95,1 662,1
2 HINCZ Dominik 90 LEGIA Warszawa 96 92 94 93 93 93 561 - 13 x 98,7 659,7
3 JAKUBOWSKI Patryk 92 KALIBER Białystok 92 90 96 93 94 92 557 - 13 x 98,6 655,6
4 NIEWIELSKI Kamil 89 ZKS Warszawa 94 93 95 96 92 91 561 - 9 x 90,9 651,9
5 JASIŃSKI Paweł 91 WAWEL Kraków 95 89 93 92 92 94 555 - 10 x 96,6 651,6
6 KALINOWSKI Tomasz 90 GWARDIA Zielona Góra 95 94 91 92 90 95 557 - 13 x 92,5 649,5
7 KARAPKA Dawid 90 GWARDIA Zielona Góra 87 90 93 94 94 91 549 - 10 x 89,1 638,1
8 KLIMEK Damian 90 FLOTA Gdynia 90 92 94 92 94 87 549 - 13 x 88,9 637,9
9 LUTOWSKI Kamil 91 ZAWISZA Bydgoszcz 95 90 93 91 89 90 548 - 9 x

10 DZIEDZINKIEWICZ Michał 89 FLOTA Gdynia 93 88 91 91 92 90 545 - 7 x
11 TERLECKI Michał 91 G-8 Bielany 94 91 89 89 94 88 545 - 5 x
12 OLESIŃSKI Piotr 89 LEGIA Warszawa 87 90 88 93 93 91 542 - 6 x
13 STANKIEWICZ Damian 91 GWARDIA Olsztyn 88 87 89 91 94 89 538 - 2 x
14 DROZDOWSKI Konrad 90 ORZEŁ Elbląg 95 83 93 88 88 88 535 - 7 x
15 JANKOWSKI Mariusz 91 IC Piła 86 91 92 95 89 81 534 - 6 x
16 POPIELEWSKI Tobiasz 92 ZAWISZA Bydgoszcz 87 90 86 90 88 90 531 - 6 x
17 WIECZOREK Adam 91 ZKS Warszawa 87 88 90 88 88 85 526 - 3 x
18 ZIMNY Mateusz 90 FLOTA Gdynia 84 89 87 88 88 80 516 - 2 x
19 MAREK Maciej 91 GWARDIA Zielona Góra 85 84 87 82 81 82 501 - 3 x
20 STAŃCZYK Michał 91 IC Piła 79 91 73 85 82 86 496 - 3 x
21 KALWAJ Kajetan 93 ZAWISZA Bydgoszcz 74 83 82 85 83 79 486 - 6 x

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz

680,8

Bydgoszcz
Protokół  Nr  2 588

REKORD 
POLSKI
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1 NAJMAN Konrad GRYF SŁUPSKI Słupsk 567 8,4 9,4 10,3 10,1 10,0 10,5 9,4 9,3 7,9 9,8 95,1 662,1 1
2 HINCZ Dominik LEGIA Warszawa 561 9,4 9,0 10,2 10,3 9,6 10,5 10,3 10,8 9,7 8,9 98,7 659,7 2,4 2
5 JAKUBOWSKI Patryk KALIBER Białystok 557 10,8 9,0 9,8 8,4 10,4 10,6 10,0 10,1 9,2 10,3 98,6 655,6 -4,1 3
3 NIEWIELSKI Kamil ZKS Warszawa 561 7,6 10,4 7,5 9,5 9,4 7,5 9,6 9,4 9,6 10,4 90,9 651,9 -3,7 4
6 JASIŃSKI Paweł WAWEL Kraków 555 8,8 8,8 9,7 9,2 10,2 9,9 9,0 10,6 10,4 10,0 96,6 651,6 -0,3 5
4 KALINOWSKI Tomasz GWARDIA Zielona Góra 557 9,0 9,0 9,0 9,9 10,0 10,4 8,7 8,8 9,5 8,2 92,5 649,5 -2,1 6
8 KARAPKA Dawid GWARDIA Zielona Góra 549 8,1 9,2 8,9 9,0 7,8 10,4 9,8 9,9 8,4 7,6 89,1 638,1 -11,4 7
7 KLIMEK Damian FLOTA Gdynia 549 8,2 7,3 8,9 8,0 9,3 10,6 8,2 10,3 8,1 10,0 88,9 637,9 -0,2 8

FINAŁ  -  KPN-60  Seniorzy REKORD         
POLSKI 680,8

1 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

2 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

3 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

4 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

5 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

6 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

7 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

8 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

9 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

10
 - 

St
rz

ał
 fi

na
ło

w
y

ST
R

A
TA

ST
A

N
O

W
IS

K
O

ZAWODNIK KLUB

W
YN

IK
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
FI

N
A

ŁU

W
YN

IK
 K

O
N

K
U

R
EN

C
JI

   
   

  
Z 

 F
IN

A
ŁE

M

D
O

G
R

YW
K

A

M
IE

JS
C

E

W
YN

IK
 K

O
N

K
U

R
EN

C
JI



KARABIN DOWOLNY - 60 strzałów leżąc - Seniorzy

1 BURDA Andrzej 70 VETRIM Opole 100 99 98 99 99 98 593 - 35 x 100,8 693,8
2 KRÓLIKOWSKI Marcin 75 WISŁA Kraków 99 97 97 96 100 98 587 - 29 x 100,4 687,4
3 BRZEZIŃSKI Patryk 86 ŚLĄSK Wrocław 100 97 96 96 98 98 585 - 22 x 102,2 687,2
4 SKORUPA Bartosz 85 ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 98 99 98 98 588 - 31 x 98,0 686,0
5 JAŻDŻEWSKI Jarosław 77 ZAWISZA Bydgoszcz 97 99 97 98 97 95 583 - 30 x 99,7 682,7
6 ROMAŃCZYK Daniel 85 AGAT Złotoryja 98 97 97 98 97 96 583 - 26 x 98,4 681,4
7 POLISZUK Zbigniew 62 DRAGON Chełm 95 98 98 98 96 100 585 - 25 x 95,0 680,0
8 POLISZUK Łukasz 88 DRAGON Chełm 95 97 100 96 99 99 586 - 25 x
9 GRADUSZEWSKI Adam 78 ZAWISZA Bydgoszcz 99 98 94 99 96 95 581 - 22 x
10 POGORZELSKI Adam 88 KALIBER Białystok 97 97 98 94 96 97 579 - 26 x
11 BRZEZIŃSKI Artur 86 LIDER AMICUS Lębork 96 96 98 97 97 95 579 - 26 x
12 CZERWIŃSKI Tadeusz 64 ZAWISZA Bydgoszcz 94 94 97 98 97 98 578 - 25 x
13 ZAWAL Rafał 87 ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 98 93 94 97 577 - 25 x
14 PTACH Krystian 85 ISKRA Gdynia 95 96 98 96 96 96 577 - 20 x
15 JAGODZIŃSKI Michał 80 GWARDIA Zielona Góra 93 96 94 97 96 97 573 - 23 x
16 GREMBECKI Mariusz 83 DELIFIN Biedrusko 94 93 93 99 95 96 570 - 21 x
17 PIOTROWSKI Karol 57 GWARDIA Zielona Góra 92 96 95 97 93 97 570 - 12 x
18 JAROCKI Łukasz 86 KALIBER Białystok 94 93 96 96 93 95 567 - 20 x
19 CZERNIAWSKI Bartosz 88 FLOTA Gdynia 93 97 96 96 92 92 566 - 8 x
20 RUSIŁOWICZ Maciej 86 KALIBER Białystok 87 96 95 93 94 94 559 - 16 x
21 CHOLEWA Michał 84 AGAT Złotoryja 94 92 98 98 97 79 558 - 16 x
22 ŁUKASZYK Rafał 88 ZAWISZA Bydgoszcz 98 98 98 98 99 97 588 - 29 x PK

23 SĘKOWSKI Marek 59 SNAJPER Bełchatów 93 95 92 92 99 96 567 - 16 x PK

Tadeusz Mróz

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia klasy państwowej

Bydgoszcz
Protokół  Nr 3 600
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1 BURDA Andrzej VETRIM Opole 593 9,8 10,4 10,1 9,7 10,2 10,3 10,2 9,8 10,5 9,8 100,8 693,8 1
3 KRÓLIKOWSKI Marcin WISŁA Kraków 587 10,6 10,0 9,6 10,0 9,8 9,7 10,4 10,3 10,8 9,2 100,4 687,4 6,4 2
6 BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 585 9,4 10,4 9,8 10,2 10,5 10,3 10,4 10,2 10,3 10,7 102,2 687,2 -0,2 3
2 SKORUPA Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 588 10,6 9,9 8,8 8,6 9,9 9,3 9,4 10,6 10,1 10,8 98,0 686,0 -1,2 4
7 JAŻDŻEWSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 583 10,0 9,9 10,5 9,5 10,3 10,0 10,0 10,2 9,7 9,6 99,7 682,7 -3,3 5
8 ROMAŃCZYK Daniel AGAT Złotoryja 583 10,1 10,1 9,4 9,2 9,9 9,7 10,2 10,6 8,9 10,3 98,4 681,4 -1,3 6
5 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 585 9,2 9,4 8,0 9,5 9,5 10,3 10,1 9,5 10,0 9,5 95,0 680,0 -1,4 7
4 POLISZUK Łukasz DRAGON Chełm 586 586,0 -94,0 8

FINAŁ  -  KDW-60L  Seniorzy REKORD         
POLSKI 705,5
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KARABIN DOWOLNY - 60 strzałów leżąc - Juniorzy

1 PIETRUK Paweł 90 KALIBER Białystok 99 97 99 97 100 98 590 - 25 x 103,4 693,4
2 CHMIEL Marek 91 LIDER AMICUS Lębork 100 96 97 96 99 100 588 - 28 x 100,9 688,9
3 FILIPCZAK Dawid 93 ZAWISZA Bydgoszcz 100 96 99 99 97 96 587 - 24 x 100,6 687,6
4 ZONTEK Przemysław 90 ZO LOK Kraków 97 97 100 96 96 96 582 - 30 x 102,3 684,3
5 KRAL Adrian 90 ZO LOK Kraków 98 97 97 98 96 100 586 - 24 x 97,5 683,5
6 GRYSIEWICZ Mariusz 89 GWARDIA Zielona Góra 98 99 94 97 96 97 581 - 24 x 101,2 682,2
7 POWAGA Artur 90 DRAGON Chełm 95 97 97 98 99 95 581 - 20 x 100,9 681,9
8 BURZYCH Grzegorz 91 ZAWISZA Bydgoszcz 99 99 90 96 97 99 580 - 24 x 98,7 678,7
9 NESTERUK Maciej 91 KALIBER Białystok 99 96 96 96 94 98 579 - 23 x

10 PATERKA Krystian 93 ZAWISZA Bydgoszcz 98 95 95 94 96 99 577 - 25 x
11 BRZOZOWSKI Rafał 90 ZKS Warszawa 94 95 95 97 97 97 575 - 17 x
12 SUM Paweł 90 ZAWISZA Bydgoszcz 94 95 92 95 95 97 568 - 23 x
13 ZARKADIAS Piotr 90 LEGIA Warszawa 96 92 95 90 90 95 558 - 17 x
14 KOŚNY Miłosław 89 ZKS Warszawa 94 93 92 88 90 95 552 - 9 x

Tadeusz Mróz

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej

Bydgoszcz
Protokół  Nr  4 596

700,9
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1 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 590 10,3 10,6 10,2 9,9 10,2 10,8 10,1 10,6 10,3 10,4 103,4 693,4 1
2 CHMIEL Marek LIDER AMICUS Lębork 588 10,4 9,8 9,6 10,4 9,4 10,3 10,9 9,8 10,1 10,2 100,9 688,9 4,5 2
3 FILIPCZAK Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 587 9,8 8,9 10,5 10,6 10,0 9,7 9,8 10,7 10,4 10,2 100,6 687,6 -1,3 3
5 ZONTEK Przemysław ZO LOK Kraków 582 10,0 10,4 10,2 9,7 10,5 10,9 10,6 9,7 10,6 9,7 102,3 684,3 -3,3 4
4 KRAL Adrian ZO LOK Kraków 586 9,3 8,6 9,2 10,3 10,1 10,2 9,6 10,5 9,7 10,0 97,5 683,5 -0,8 5
6 GRYSIEWICZ Mariusz GWARDIA Zielona Góra 581 10,1 10,6 10,2 10,6 9,6 9,7 10,7 9,5 9,8 10,4 101,2 682,2 -1,3 6
7 POWAGA Artur DRAGON Chełm 581 10,5 9,9 10,0 10,1 10,0 9,8 10,6 10,3 9,6 10,1 100,9 681,9 -0,3 7
8 BURZYCH Grzegorz ZAWISZA Bydgoszcz 580 10,6 9,0 10,4 10,8 10,2 9,5 9,3 9,3 9,4 10,2 98,7 678,7 -3,2 8

FINAŁ  -  KDW-60L  Juniorzy REKORD         
POLSKI 700,9
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KARABIN  SPORTOWY - 3x20  strzałów - Seniorki

1 MARCHEWKA Magdalena 85 ZKS Warszawa 95 97 192 88 90 178 94 93 187 557 - 13 x 86,4 643,4
2 KOTWICA Karolina 86 ŚLĄSK Wrocław 96 96 192 91 89 180 93 87 180 552 - 12 x 83,5 635,5
3 BUŁAT Marzena 87 WISŁA Kraków 95 90 185 90 92 182 88 90 178 545 - 8 x 85,1 630,1
4 CIEŚLAK Weronika 87 FLOTA Gdynia 93 94 187 76 90 166 91 89 180 533 - 12 x 83,4 616,4
5 TRYBUCHOWICZ Anna 87 ZAWISZA Bydgoszcz 99 99 198 85 92 177 92 92 184 559 - 7 x
6 BINKOWSKA Małgorzata 87 ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 195 87 88 175 96 90 186 556 - 19 x
7 SZYMANEK Sandra 88 ZAWISZA Bydgoszcz 92 98 190 95 90 185 89 92 181 556 - 13 x

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia  Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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2 MARCHEWKA Magdalena ZKS Warszawa 557 8,5 8,7 8,7 8,5 9,6 8,6 7,8 8,4 8,9 8,7 86,4 643,4 1
5 KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 552 7,8 8,7 8,1 8,1 7,7 8,3 7,6 7,4 9,0 10,8 83,5 635,5 7,9 2
6 BUŁAT Marzena WISŁA Kraków 545 9,7 5,9 8,5 9,0 9,8 8,2 8,1 7,9 8,6 9,4 85,1 630,1 -5,4 3
7 CIEŚLAK Weronika FLOTA Gdynia 533 9,2 9,6 6,4 9,2 8,2 7,5 7,4 7,2 8,3 10,4 83,4 616,4 -13,7 4

FINAŁ  -  KSP-3x20  Seniorki REKORD         
POLSKI 693,5
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KARABIN  SPORTOWY - 3x20  strzałów - Juniorki

1 IWASZUK Żaneta 93 KALIBER Białystok 97 93 190 90 91 181 90 90 180 551 - 20 x 95,4 646,4
2 JANKOWSKA Dominika 91 FLOTA Gdynia 95 97 192 87 87 174 94 92 186 552 - 12 x 93,8 645,8
3 KOBUS Katarzyna 91 GWARDIA Zielona Góra 98 95 193 90 90 180 87 94 181 554 - 14 x 90,6 644,6
4 KOWNACKA Marianna 89 LEGIA Warszawa 97 97 194 89 88 177 94 91 185 556 - 13 x 87,8 643,8
5 KOS Joanna 91 LEGIA Warszawa 97 99 196 90 91 181 90 93 183 560 - 14 x 82,9 642,9
6 KLUZA Marianna 91 GROT Puck 97 95 192 88 93 181 91 88 179 552 - 6 x 88,5 640,5
7 RĘDZIA Julita 90 LEGIA Warszawa 90 89 179 94 94 188 91 92 183 550 - 11 x 89,3 639,3
8 SAMUJŁO Klaudia 90 ZKS Warszawa 92 98 190 89 84 173 93 92 185 548 - 13 x 70,4 618,4
9 RYCERZ Aleksandra 95 ZAWISZA Bydgoszcz 93 98 191 90 82 172 90 94 184 547 - 11 x

10 SKURTYS Aleksandra 91 BURSZTYN Kalisz 95 94 189 86 92 178 87 89 176 543 - 10 x
11 SWEBODZIŃSKA Alicja 91 ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 191 84 86 170 87 94 181 542 - 16 x
12 SZPAKOWSKA Anna 91 BELLONA Kalisz 97 94 191 87 89 176 88 82 170 537 - 8 x
13 MULLER Alicja 91 FLOTA Gdynia 93 97 190 80 86 166 78 90 168 524 - 8 x
14 ŁĘPICKA Magdalena 91 FLOTA Gdynia 92 93 185 86 78 164 85 84 169 518 - 8 x
15 MAKOWSKA Katarzyna 91 GROT Puck 89 88 177 72 78 150 78 68 146 473 - 2 x

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz
Protokół  Nr  6 584

680,5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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6 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 551 9,3 10,5 10,1 9,7 9,7 10,0 9,8 7,4 10,9 8,0 95,4 646,4 1
4 JANKOWSKA Dominika FLOTA Gdynia 552 7,5 10,0 9,0 9,7 9,1 9,0 9,9 8,8 10,6 10,2 93,8 645,8 0,6 2
3 KOBUS Katarzyna GWARDIA Zielona Góra 554 9,7 8,1 9,2 8,8 8,8 9,6 9,6 9,2 9,1 8,5 90,6 644,6 -1,2 3
2 KOWNACKA Marianna LEGIA Warszawa 556 8,1 7,8 9,1 8,8 7,6 8,4 7,4 10,5 9,8 10,3 87,8 643,8 -0,8 4
1 KOS Joanna LEGIA Warszawa 560 10,7 8,1 7,3 7,5 8,4 9,5 6,7 9,0 7,9 7,8 82,9 642,9 -0,9 5
5 KLUZA Marianna GROT Puck 552 10,3 7,9 9,2 9,5 8,7 7,9 10,0 7,7 8,0 9,3 88,5 640,5 -2,4 6
7 RĘDZIA Julita LEGIA Warszawa 550 8,0 6,9 10,1 7,8 8,4 8,0 9,8 9,9 10,2 10,2 89,3 639,3 -1,2 7
8 SAMUJŁO Klaudia ZKS Warszawa 548 3,8 4,8 6,2 6,9 9,2 8,2 9,1 7,1 9,0 6,1 70,4 618,4 -20,9 8

FINAŁ  -  KSP-3x20  Juniorki REKORD         
POLSKI 680,5
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PISTOLET SPORTOWY - 30+30 strzałów - Seniorki

1 SZPEK Sławomira 74 FLOTA Gdynia 95 99 94 288 97 97 95 289 577 - 12 x 204,8 781,8
2 SZUSTOROWSKA Milena 88 GWARDIA Warszawa 97 98 96 291 95 93 95 283 574 - 17 x 203,0 777,0
3 STANKIEWICZ Sandra 86 LEGIA Warszawa 95 94 95 284 94 98 96 288 572 - 14 x 199,1 771,1
4 MACIEJEWSKA Aleksandra 87 ŚLĄSK Wrocław 90 93 90 273 96 97 98 291 564 - 14 x 200,1 764,1
5 LIS Magdalena 79 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 93 93 277 95 93 97 285 562 - 14 x 196,6 758,6
6 BUJAKOWSKA Karolina 84 WISŁA Kraków 96 94 94 284 93 85 93 271 555 - 4 x 194,0 749,0
7 DYDYNA Karolina 88 LESNA Leszno 93 95 95 283 90 87 91 268 551 - 8 x 194,7 745,7
8 BARTOSZCZYK Marlena 86 FLOTA Gdynia 95 93 91 279 95 91 93 279 558 - 13 x

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI

Bydgoszcz
Protokół  Nr  7 590

REKORD 
POLSKI 794,0
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1 SZPEK Sławomira FLOTA Gdynia 577 50,6 50,8 51,5 51,9 204,8 781,8 1
2 SZUSTOROWSKA Milena GWARDIA Warszawa 574 49,6 52,1 50,5 50,8 203,0 777,0 4,8 2
3 STANKIEWICZ Sandra LEGIA Warszawa 572 50,9 49,9 47,7 50,6 199,1 771,1 -5,9 3
4 MACIEJEWSKA Aleksandra ŚLĄSK Wrocław 564 46,7 51,8 52,2 49,4 200,1 764,1 -7,0 4
5 LIS Magdalena GRYF SŁUPSKI Słupsk 562 48,5 49,2 49,3 49,6 196,6 758,6 -5,5 5
7 BUJAKOWSKA Karolina WISŁA Kraków 555 49,2 47,5 47,7 49,6 194,0 749,0 -9,6 6
8 DYDYNA Karolina LESNA Leszno 551 49,0 48,5 48,5 48,7 194,7 745,7 -3,3 7

FINAŁ  -  PSP-30+30  Seniorki REKORD         
POLSKI 794,0
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PISTOLET SPORTOWY - 30+30 strzałów - Juniorki

1 LUTOWSKA Marika 92 ZAWISZA Bydgoszcz 94 91 91 276 93 90 91 274 550 - 9 x 200,2 750,2
2 GRABOWSKA Justyna 89 ZAWISZA Bydgoszcz 94 93 94 281 90 78 90 258 539 - 6 x 194,5 733,5
3 KONDRACKA Natalia 91 GWARDIA  Zielona Góra 85 84 89 258 90 92 89 271 529 - 4 x 196,6 725,6
4 SIENKIEWICZ Justyna 93 KALIBER Białystok 96 88 86 270 90 92 91 273 543 - 10 x 182,4 725,4
5 BURDZY Małgorzata 90 G-8 Bielany 89 92 93 274 88 88 92 268 542 - 10 x 179,6 721,6
6 STRAMOWSKA Paulina 90 ZAWISZA Bydgoszcz 86 89 88 263 91 90 86 267 530 - 8 x 189,3 719,3
7 FALASA Anita 90 WAWEL Kraków 88 91 91 270 85 95 89 269 539 - 6 x
8 KOCIĘDA Ewelina 94 ZAWISZA Bydgoszcz 90 91 84 265 88 88 89 265 530 - 9 x
9 PATOKA Monika 91 LESNA Leszno 91 90 90 271 90 87 76 253 524 - 5 x

10 JARCZEWSKA Monika 91 KALIBER Białystok 88 92 85 265 90 80 86 256 521 - 6 x
11 BŁAŻEJEWSKA Angelika 89 SNAJPER Lublin 88 90 92 270 82 81 85 248 518 - 4 x
12 GRECZKIEWICZ Martyna 91 FLOTA Gdynia 86 79 85 250 88 93 86 267 517 - 4 x
13 MYGA Marta 91 FLOTA Gdynia 84 79 85 248 82 82 85 249 497 - 2 x
14 TYLKOWSKA Marta 92 ZAWISZA Bydgoszcz 75 83 84 242 79 80 90 249 491 - 3 x
15 MATUSZAK Anna 95 ZAWISZA Bydgoszcz 75 80 80 235 77 86 80 243 478 - 2 x
16 KULMATYCKA Karolina 93 ZAWISZA Bydgoszcz 86 82 93 261 81 59 76 216 477 - 6 x
17 OLEŚKIEWICZ Agnieszka 91 FLOTA Gdynia 85 80 80 245 83 70 71 224 469 - 2 x
18 KWOLIK Dobrawa 95 ZAWISZA Bydgoszcz 87 84 84 255 255
19 DZIADKO Natalia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 86 84 81 251 251
20 CZAJKA Jagoda 94 ZAWISZA Bydgoszcz 77 71 69 217 217

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz
Protokół  Nr  8

Tadeusz Mróz

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
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1 LUTOWSKA Marika ZAWISZA Bydgoszcz 550 49,3 49,6 50,9 50,4 200,2 750,2 1
4 GRABOWSKA Justyna ZAWISZA Bydgoszcz 539 47,7 49,3 49,2 48,3 194,5 733,5 16,7 2
8 KONDRACKA Natalia GWARDIA  Zielona Góra 529 50,6 48,3 47,5 50,2 196,6 725,6 -7,9 3
2 SIENKIEWICZ Justyna KALIBER Białystok 543 44,6 42,7 50,4 44,7 182,4 725,4 -0,2 4
3 BURDZY Małgorzata G-8 Bielany 542 41,4 47,3 45,5 45,4 179,6 721,6 -3,8 5
7 STRAMOWSKA Paulina ZAWISZA Bydgoszcz 530 48,2 49,2 46,3 45,6 189,3 719,3 -2,3 6

FINAŁ  -  PSP-30+30  Juniorki REKORD         
POLSKI
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PISTOLET PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Seniorki

1 LIS Magdalena 79 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95 98 96 92 381 - 15 x 99,9 480,9
2 SZUSTOROWSKA Milena 88 GWARDIA Warszawa 95 97 94 95 381 - 14 x 95,6 476,6
3 DYDYNA Karolina 88 LESNA Leszno 93 89 88 92 362 - 2 x 96,0 458,0
4 MACIEJEWSKA Aleksandra 87 ŚLĄSK Wrocław 90 90 88 88 356 - 6 x 95,9 451,9

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI

Bydgoszcz
Protokół  Nr  9 391

491,4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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1 LIS Magdalena GRYF SŁUPSKI Słupsk 381 10,4 10,8 10,2 10,4 10,2 9,1 9,1 10,8 9,9 9,0 99,9 480,9 1
2 SZUSTOROWSKA Milena GWARDIA Warszawa 381 9,8 8,7 9,9 10,0 9,6 10,6 9,7 9,0 9,3 9,0 95,6 476,6 4,3 2
3 DYDYNA Karolina LESNA Leszno 362 9,6 9,7 10,8 9,8 10,3 9,4 10,0 7,9 9,9 8,6 96,0 458,0 -18,6 3
4 MACIEJEWSKA Aleksandra ŚLĄSK Wrocław 356 10,2 9,6 10,0 9,1 10,2 7,8 10,0 9,1 10,4 9,5 95,9 451,9 -6,1 4

REKORD         
POLSKI 491,4
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PISTOLET PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Juniorki

1 GRABOWSKA Justyna 89 ZAWISZA Bydgoszcz 93 95 96 96 380 - 7 x 92,5 472,5
2 BURDZY Małgorzata 90 G-8 Bielany 91 93 94 94 372 - 4 x 96,7 468,7
3 BREŚ Klaudia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 87 94 93 94 368 - 9 x 99,3 467,3
4 LUTOWSKA Marika 92 ZAWISZA Bydgoszcz 91 94 96 88 369 - 9 x 95,2 464,2
5 PATOKA Monika 91 LESNA Leszno 94 92 91 92 369 - 7 x 94,6 463,6
6 GRESZKIEWICZ Martyna 91 FLOTA Gdynia 93 89 93 92 367 - 6 x 94,8 461,8
7 KONDRACKA Natalia 91 GWRDIA Zielona Góra 93 93 94 91 371 - 9 x 90,1 461,1
8 SIWIAK Agnieszka 91 IC Piła 92 90 95 91 368 - 6 x 90,0 458,0
9 MYGA Marta 91 FLOTA Gdynia 94 92 92 88 366 - 6 x
10 SIENKIEWICZ Justyna 93 KALIBER Białystok 88 91 96 90 365 - 5 x
11 JARCZEWSKA Monika 91 KALIBER Białystok 90 88 87 96 361 - 6 x
12 FALASA Anita 90 WAWEL Kraków 92 90 91 88 361 - 4 x
13 BŁAŻEJEWSKA Angelika 89 SNAJPER Lublin 89 84 91 92 356 - 6 x
14 URBAŃSKA Katarzyna 91 GWRDIA Zielona Góra 90 94 87 85 356 - 4 x
15 OLEŚKIEWICZ Agnieszka 91 FLOTA Gdynia 87 85 87 90 349 - 6 x
16 MATUSZAK Anna 95 ZAWISZA Bydgoszcz 83 89 83 90 345 - 2 x
17 STRAMOWSKA Paulina 90 ZAWISZA Bydgoszcz 90 86 88 80 344 - 3 x
18 DZIADKO Natalia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 87 84 88 81 340 - 1 x
19 TYLKOWSKA Marta 92 ZAWISZA Bydgoszcz 83 87 88 81 339 - 3 x
20 CZAJKA Jagoda 94 ZAWISZA Bydgoszcz 78 82 85 89 334 - 5 x
21 ZARAŃSKA Milena 91 IC Piła 80 85 87 78 330 - 4 x
22 KARASEK Katarzyna 94 ZAWISZA Bydgoszcz 82 82 79 77 320 - 2 x
23 PEPLIŃSKA Sandra 91 IC Piła 84 81 79 74 318
24 GRABSKA Patrycja 94 ZAWISZA Bydgoszcz 78 75 87 75 315 - 1 x
25 KMIEĆ Katarzyna 89 ORZEŁ Elbląg 73 79 82 80 314 - 1 x
26 BUDNIK Agnieszka 95 ZAWISZA Bydgoszcz 76 84 71 77 308 - 1 x
27 JERKA Natalia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 72 71 67 75 285
28 PAWLAK Natalia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 66 59 73 85 283
29 PRUSS Patrycja 95 ZAWISZA Bydgoszcz 68 73 62 77 280 - 1 x
30 BORKOWSKA Aleksandra 95 ZAWISZA Bydgoszcz 73 67 75 65 280 - 1 x
31 HALWA Natalia 94 ZAWISZA Bydgoszcz 55 79 59 74 267
32 LEWICKA Natalia 95 ZAWISZA Bydgoszcz 62 74 67 60 263

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI

Bydgoszcz
Protokół  Nr  10 387

488,4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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1 GRABOWSKA Justyna ZAWISZA Bydgoszcz 380 8,8 8,7 9,0 9,7 8,4 10,0 9,0 9,7 8,9 10,3 92,5 472,5 1
2 BURDZY Małgorzata G-8 Bielany 372 9,6 8,7 10,6 8,6 9,1 10,2 9,9 10,3 9,3 10,4 96,7 468,7 3,8 2
6 BREŚ Klaudia ZAWISZA Bydgoszcz 368 9,8 10,4 10,5 9,6 9,3 9,4 10,4 9,7 10,0 10,2 99,3 467,3 -1,4 3
4 LUTOWSKA Marika ZAWISZA Bydgoszcz 369 10,4 8,4 10,4 9,0 10,2 9,6 10,1 9,2 8,9 9,0 95,2 464,2 -3,1 4
5 PATOKA Monika LESNA Leszno 369 9,9 9,5 8,3 9,6 9,1 9,3 9,3 10,0 9,2 10,4 94,6 463,6 -0,6 5
8 GRESZKIEWICZ Martyna FLOTA Gdynia 367 10,1 9,0 10,1 8,3 9,7 9,7 8,5 9,7 10,0 9,7 94,8 461,8 -1,8 6
3 KONDRACKA Natalia GWRDIA Zielona Góra 371 10,0 8,0 10,1 9,8 8,1 8,6 10,1 9,3 8,1 8,0 90,1 461,1 -0,7 7
7 SIWIAK Agnieszka IC Piła 368 10,9 9,5 8,1 9,2 7,9 8,6 8,9 9,2 9,4 8,3 90,0 458,0 -3,1 8

REKORD         
POLSKI 488,4

FINAŁ  -  PPN-40  Juniorki
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KARABIN PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Seniorki

1 CZUPRYNIAK Anna 85 DELFIN Biedrusko 95 97 99 97 388 - 23 x 101,1 489,1
2 MARCHEWKA Magdalena 85 ZKS Warszawa 95 97 97 97 386 - 21 x 100,1 486,1
3 TRYBUCHWICZ Anna 87 ZAWISZA Bydgoszcz 95 95 97 95 382 - 20 x 102,4 484,4
4 BUŁAT Marzena 87 WISŁA Kraków 97 94 96 97 384 - 21 x 100,2 484,2
5 SZYMANEK Sandra 88 ZAWISZA Bydgoszcz 95 97 95 96 383 - 16 x 101,1 484,1
6 FESHCHENKO Krystyna 87 LEGIA Warszawa 93 96 95 94 378 - 16 x 101,6 479,6
7 KOTWICA Karolina 86 ŚLĄSK Wrocław 95 95 96 94 380 - 14 x 99,4 479,4
8 BINKOWSKA Małgorzata 87 ZAWISZA Bydgoszcz 97 94 93 94 378 - 13 x
9 CIEŚLAK Weronika 87 FLOTA Gdynia 92 88 91 90 361 - 5 x

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI

Bydgoszcz
Protokół  Nr  11 400

503,4

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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1 CZUPRYNIAK Anna DELFIN Biedrusko 388 8,7 10,4 9,8 10,5 9,9 10,5 10,4 10,1 10,1 10,7 101,1 489,1 1
2 MARCHEWKA Magdalena ZKS Warszawa 386 9,5 10,3 9,9 10,8 10,1 10,5 9,7 9,6 9,4 10,3 100,1 486,1 3,0 2
5 TRYBUCHWICZ Anna ZAWISZA Bydgoszcz 382 10,4 10,5 10,7 8,8 10,7 10,8 10,2 9,8 10,1 10,4 102,4 484,4 -1,7 3
3 BUŁAT Marzena WISŁA Kraków 384 10,6 9,6 10,1 9,1 10,6 10,4 10,3 10,5 9,2 9,8 100,2 484,2 -0,2 4
4 SZYMANEK Sandra ZAWISZA Bydgoszcz 383 9,9 8,9 10,2 10,0 10,8 9,2 10,7 10,4 10,6 10,4 101,1 484,1 -0,1 5
7 FESHCHENKO Krystyna LEGIA Warszawa 378 9,2 10,1 10,3 10,3 10,6 10,2 10,1 9,9 10,7 10,2 101,6 479,6 -4,5 6
6 KOTWICA Karolina ŚLĄSK Wrocław 380 9,8 10,5 10,2 9,0 10,1 9,3 10,2 10,5 10,4 9,4 99,4 479,4 -0,2 7

REKORD         
POLSKI 503,4

FINAŁ  -  KPN-40  Seniorki
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KARABIN PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Juniorki

1 CZUPRYNIAK Izabela 93 DELFIN Biedrusko 96 97 97 97 387 - 24 x 100,0 487,0
2 KOS Joanna 91 LEGIA Warszawa 96 97 97 99 389 - 23 x 97,8 486,8
3 IWASZUK Żaneta 93 KALIBER Białystok 98 95 94 98 385 - 18 x 101,0 486,0
4 KOBUS Katarzyna 91 GWARDIA Zielona Góra 95 97 96 97 385 - 21 x 99,9 484,9
5 SAMUJŁO Klaudia 90 ZKS Warszawa 99 96 94 98 387 - 20 x 97,7 484,7
6 KOWNACKA Marianna 89 LEGIA Warszawa 96 97 98 94 385 - 18 x 98,2 483,2
7 KLUZA Marianna 91 GROT Puck 98 93 97 97 385 - 20 x 97,5 482,5
8 RĘDZIA Julita 90 LEGIA Warszawa 95 97 95 99 386 - 21 x 96,3 482,3
9 SKURTYS Aleksandra 91 BURSZTYN Kalisz 95 94 98 96 383 - 21 x
10 MIKULSKA Sylwia 90 HAMER Kozienice 98 94 97 94 383 - 18 x
11 CHOŁUJ Aneta 90 HAMER Kozienice 96 94 95 96 381 - 18 x
12 POWAGA Patrycja 89 DRAGON Chełm 94 95 98 94 381 - 17 x
13 BOROWSKA Anna 90 HAMER Kozienice 93 95 95 97 380 - 19 x
14 MULLER Alicja 91 FLOTA Gdynia 92 95 98 95 380 - 17 x
15 SWEBODZIŃSKA Alicja 91 ZAWISZA Bydgoszcz 94 95 94 96 379 - 15 x
16 JANKOWSKA Dominka 91 FLOTA Gdynia 97 91 94 97 379 - 13 x
17 SKAŁBANIA Paula 91 ZAWISZA Bydgoszcz 91 93 96 98 378 - 14 x
18 ZYK Natalia 92 KALIBER Gniezno 92 97 95 92 376 - 14 x
19 WAWSZCZAK Monika 90 SNAJPER Lublin 97 93 93 92 375 - 15 x
20 SZPAKOWSKA Anna 91 BELLONA Kalisz 92 93 96 93 374 - 16 x
21 RYCERZ Aleksandra 95 ZAWISZA Bydgoszcz 91 92 95 95 373 - 12 x
22 WOJDYR Joanna 91 HAMER Kozienice 89 92 95 96 372 - 14 x
23 ŁĘPICKA Magdalena 91 FLOTA Gdynia 90 92 97 92 371 - 16 x
24 ZIELEWSKA Samanta 93 DELFIN Biedrusko 94 92 92 93 371 - 11 x
25 KUROWSKA Katarzyna 91 BURSZTYN Kalisz 85 95 93 96 369 - 13 x
26 MAKOWSKA Katarzyna 91 GROT Puck 93 93 94 89 369 - 11 x

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI

Bydgoszcz
Protokół  Nr  12 399

501,5
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2 CZUPRYNIAK Izabela DELFIN Biedrusko 387 8,8 10,7 9,6 9,1 9,5 10,6 10,7 10,5 10,5 10,0 100,0 487,0 1
1 KOS Joanna LEGIA Warszawa 389 10,3 9,5 9,1 9,8 10,5 10,5 9,2 9,4 9,3 10,2 97,8 486,8 0,2 2
7 IWASZUK Żaneta KALIBER Białystok 385 9,3 9,9 10,0 10,4 10,4 10,6 10,2 10,2 10,2 9,8 101,0 486,0 -0,8 3
5 KOBUS Katarzyna GWARDIA Zielona Góra 385 8,6 9,3 10,3 9,4 9,8 10,5 10,6 10,3 10,4 10,7 99,9 484,9 -1,1 4
3 SAMUJŁO Klaudia ZKS Warszawa 387 9,9 9,9 9,3 9,6 10,1 9,0 9,1 10,7 10,3 9,8 97,7 484,7 -0,2 5
8 KOWNACKA Marianna LEGIA Warszawa 385 8,6 9,6 10,3 10,6 10,6 10,1 9,2 10,3 9,5 9,4 98,2 483,2 -1,5 6
6 KLUZA Marianna GROT Puck 385 9,8 9,7 8,9 10,1 10,3 8,7 9,9 9,8 10,5 9,8 97,5 482,5 -0,7 7
4 RĘDZIA Julita LEGIA Warszawa 386 10,9 9,3 8,8 10,4 9,8 9,4 8,5 9,6 9,6 10,0 96,3 482,3 -0,2 8

REKORD         
POLSKI 501,5

FINAŁ  -  KPN-40  Juniorki
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KARABIN  DOWOLNY - 3x40  strzałów - Seniorzy

1 JAGODZIŃSKI Michał 80 GWARDIA Zielona Góra 99 97 96 98 390 96 91 97 96 380 94 94 91 98 377 1147 - 36 x 92,9 1239,9
2 SKORUPA Bartosz 85 ZAWISZA Bydgoszcz 98 97 99 98 392 91 95 93 95 374 93 94 98 96 381 1147 - 37 x 90,3 1237,3
3 JAŻDŻEWSKI Jarosław 77 ZAWISZA Bydgoszcz 97 100 95 98 390 89 89 89 91 358 93 94 93 95 375 1123 - 28 x 95,0 1218,0
4 CZERWIŃSKI Tadeusz 64 ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 98 97 390 93 86 85 91 355 94 94 95 94 377 1122 - 27 x 88,8 1210,8
5 BRZEZIŃSKI Patryk 86 ŚLĄSK Wrocław 99 100 97 96 392 88 95 93 85 361 88 90 94 89 361 1114 - 25 x 96,1 1210,1
6 POLISZUK Zbigniew 62 DRAGON Chełm 99 98 96 93 386 88 91 97 90 366 88 90 88 95 361 1113 - 36 x 94,8 1207,8
7 ZAWAL Rafał 87 ZAWISZA Bydgoszcz 100 99 99 97 395 88 87 88 90 353 92 92 92 93 369 1117 - 29 x 86,0 1203,0
8 ŁUKASZYK Rafał 88 ZAWISZA Bydgoszcz 100 94 100 100 394 92 92 92 91 367 92 93 94 94 373 1134 - 35 x
9 SOBCZAK Sebastian 88 GWARDIA Zielona Góra 97 93 96 98 384 94 92 89 90 365 93 89 89 91 362 1111 - 26 x

10 JAROCKI Łukasz 86 KALIBER Białystok 96 95 97 93 381 93 90 92 88 363 93 85 91 91 360 1104 - 27 x
11 BURDA Andrzej 70 VETRIM Opole 98 97 98 98 391 83 89 85 84 341 90 95 94 90 369 1101 - 28 x
12 PTACH Krystian 85 ISKRA Gdynia 94 94 97 96 381 89 90 85 87 351 91 94 91 93 369 1101 - 22 x
13 POLISZUK Łukasz 88 DRAGON Chełm 96 98 100 99 393 89 83 86 83 341 92 90 89 93 364 1098 - 34 x
14 GRADUSZEWSKI Adam 78 ZAWISZA Bydgoszcz 98 97 98 99 392 83 91 95 90 359 86 88 82 89 345 1096 - 26 x
15 CHOLEWA Michał 84 AGAT Złotoryja 96 98 99 98 391 84 85 90 88 347 81 85 85 92 343 1081 - 31 x

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz
Protokół  Nr  13 1176

1274,2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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2 JAGODZIŃSKI Michał GWARDIA Zielona Góra 1147 9,6 10,5 10,3 10,0 7,9 8,2 9,9 8,0 8,5 10,0 92,9 1239,9 1
1 SKORUPA Bartosz ZAWISZA Bydgoszcz 1147 8,3 7,9 8,1 9,1 8,8 10,5 9,4 9,0 9,1 10,1 90,3 1237,3 2,6 2
4 JAŻDŻEWSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 1123 10,0 10,0 9,5 10,4 8,7 9,4 10,0 9,8 9,4 7,8 95,0 1218,0 -19,3 3
5 CZERWIŃSKI Tadeusz ZAWISZA Bydgoszcz 1122 9,4 8,3 8,6 10,2 8,0 9,8 6,7 8,6 10,2 9,0 88,8 1210,8 -7,2 4
7 BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 1114 8,8 9,9 8,3 8,9 10,0 10,4 9,4 10,3 10,3 9,8 96,1 1210,1 -0,7 5
8 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 1113 10,6 9,4 8,3 10,1 9,8 8,6 9,6 9,7 8,6 10,1 94,8 1207,8 -2,3 6
6 ZAWAL Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 1117 7,9 8,2 8,4 10,3 9,3 8,2 9,1 6,5 9,4 8,7 86,0 1203,0 -4,8 7
3 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA Bydgoszcz 1134 1134,0 -69,0 8

FINAŁ  -  KDW-3x40  Seniorzy REKORD         
POLSKI 1274,2
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KARABIN  DOWOLNY - 3x40  strzałów - Juniorzy

1 PIETRUK Paweł 90 KALIBER Białystok 96 99 95 99 389 94 95 89 94 372 96 97 94 96 383 1144 - 34 x 85,0 1229,0
2 GRYSIEWICZ Mariusz 89 GWARDIA Zielona Góra 96 99 94 99 388 85 87 86 92 350 92 96 95 93 376 1114 - 33 x 92,4 1206,4 9,9

3 PAWŁOWSKI Wojciech 91 GWARDIA Zielona Góra 97 93 92 93 375 89 93 91 95 368 94 93 90 94 371 1114 - 24 x 92,4 1206,4 8,3

4 CHMIEL Marek 91 LIDER AMICUS Lębork 99 91 97 99 386 92 89 89 91 361 93 96 88 91 368 1115 - 11 x 89,1 1204,1
5 CZERWIŃSKI Daniel 91 ZAWISZA Bydgoszcz 99 94 94 100 387 80 81 88 88 337 97 93 92 96 378 1102 - 29 x 93,7 1195,7
6 FILIPCZAK Dawid 93 ZAWISZA Bydgoszcz 91 96 93 94 374 90 91 93 88 362 94 88 90 92 364 1100 - 28 x 93,3 1193,3
7 POWAGA Artur 90 DRAGON Chełm 93 94 94 96 377 84 88 90 88 350 90 90 93 93 366 1093 - 23 x 90,5 1183,5
8 PATERKA Krystian 93 ZAWISZA Bydgoszcz 92 97 95 98 382 87 85 84 88 344 88 95 87 90 360 1086 - 25 x 90,6 1176,6
9 SUM Paweł 90 ZAWISZA Bydgoszcz 95 93 95 94 377 83 83 87 82 335 89 90 94 91 364 1076 - 25 x

10 BRZOZOWSKI Rafał 90 ZKS Warszawa 92 91 94 87 364 85 90 84 86 345 87 90 90 93 360 1069 - 12 x
11 NESTERUK Maciej 91 KALIBER Białystok 96 92 92 92 372 88 75 87 84 334 89 92 88 87 356 1062 - 17 x
12 ZARKADAS Piotr 90 LEGIA Warszawa 95 95 87 95 372 83 72 81 85 321 90 86 89 92 357 1050 - 12 x

1258,4
REKORD 
POLSKI

Bydgoszcz
Protokół  Nr  14 1163

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 1144 10,2 9,1 10,3 8,4 9,6 0 9,1 10,4 9,1 8,8 85,0 1229,0 1
GRYSIEWICZ Mariusz GWARDIA Zielona Góra 1114 9,8 9,2 9,3 8,8 10,5 7,4 9,3 10,1 8,5 9,5 92,4 1206,4 22,6 2 9,9
PAWŁOWSKI Wojciech GWARDIA Zielona Góra 1114 10,4 9,7 8,8 8,3 8,7 10,7 9,5 7,3 9,9 9,1 92,4 1206,4 22,6 2 8,3
CHMIEL Marek LIDER AMICUS Lębork 1115 6,8 7,1 7,6 10,3 9,6 9,0 8,8 8,9 10,6 10,4 89,1 1204,1 -2,3 4
CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 1102 9,7 9,0 8,7 7,9 10,3 8,2 10,8 9,2 10,5 9,4 93,7 1195,7 -8,4 5
FILIPCZAK Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 1100 8,4 10,2 7,9 9,4 9,9 10,2 9,4 10,2 9,3 8,4 93,3 1193,3 -2,4 6
POWAGA Artur DRAGON Chełm 1093 9,8 7,7 9,3 8,4 10,1 10,3 9,2 7,6 8,2 9,9 90,5 1183,5 -9,8 7
PATERKA Krystian ZAWISZA Bydgoszcz 1086 9,8 6,2 9,0 8,1 7,0 10,5 10,1 9,4 9,9 10,6 90,6 1176,6 -6,9 8

REKORD         
POLSKI 1258,4

FINAŁ  -  KDW-3x40  Juniorzy
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PISTOLET SZYBKOSTRZELNY - 2x30 strzałów - Seniorzy

1 KUTOWIŃSKI Jacek 85 FLOTA Gdynia 96 99 95 290 95 91 86 272 562 - 17 x 186,7 748,7
2 CHYŻYŃSKI Jarosław 88 KALIBER Białystok 100 98 84 282 94 96 89 279 561 - 8 x 181,9 742,9
3 SZULC Dawid 88 ZAWISZA Bydgoszcz 93 93 81 267 97 89 84 270 537 - 14 x 183,2 720,2
4 MIKOŁAJCZYK Adam 86 ŚLĄSK Wrocław 93 89 77 259 92 93 92 277 536 - 6 x 183,1 719,1
5 KRZAK Witosław 86 FLOTA Gdynia 95 92 80 267 95 89 85 269 536 - 3 x 158,8 694,8
6 ZIOŁEK Ryszard 88 ZAWISZA Bydgoszcz 90 89 91 270 88 88 75 251 521 - 6 x
7 ANASZEWICZ Michał 85 ZAWISZA Bydgoszcz 89 90 70 249 91 88 76 255 504 - 5 x

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz
Protokół  Nr  15 589

782,7
REKORD 
POLSKI

Tadeusz Mróz

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
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1 KUTOWIŃSKI Jacek FLOTA Gdynia 562 47,7 45,9 46,2 46,9 186,7 748,7 1
2 CHYŻYŃSKI Jarosław KALIBER Białystok 561 44,4 43,8 46,4 47,3 181,9 742,9 5,8 2
3 SZULC Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 537 45,3 47,9 46,1 43,9 183,2 720,2 -22,7 3
4 MIKOŁAJCZYK Adam ŚLĄSK Wrocław 536 42,6 47,1 46,2 47,2 183,1 719,1 -1,1 4
5 KRZAK Witosław FLOTA Gdynia 536 42,7 44,2 42,7 29,2 158,8 694,8 -24,3 5

FINAŁ  -  PSZ-2x30  Seniorzy REKORD         
POLSKI 782,7
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PISTOLET SZYBKOSTRZELNY - 2x30 strzałów - Juniorzy

1 KLIMEK Damian 90 FLOTA Gdynia 95 100 90 285 96 95 91 282 567 - 18 x 193,7 760,7
2 LUTOWSKI Kamil 91 ZAWISZA Bydgoszcz 96 93 77 266 96 91 94 281 547 - 12 x 177,8 724,8
3 MAREK Maciej 91 GWARDIA Zielona Góra 94 89 87 270 91 87 84 262 532 - 7 x 179,4 711,4
4 JAKUBOWSKI Patryk 92 KALIBER Białystok 96 94 81 271 91 91 76 258 529 - 5 x 178,0 707,0
5 TERLECKI Michał 91 G-8 Bielany 94 89 81 264 94 91 79 264 528 - 9 x 171,2 699,2
6 KALINOWSKI Tomasz 90 GWARDIA Zielona Góra 83 87 87 257 90 94 87 271 528 - 7 x 165,0 693,0
7 MICHALCZEWSKI Krystian 91 LEGIA Warszawa 88 86 77 251 86 86 73 245 496 - 4 x

Bydgoszcz
Protokół  Nr  16 562 NRP

NRP

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Tadeusz Mróz

REKORD 
POLSKI

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej

752,0

M
IE

JS
C

E

ZAWODNIK

R
O

K
 U

R
.

KLUB
CZĘŚĆ-I

W
YN

IK
   

 
K

W
A

LI
FI

K
A

C
JI

10
x

U
W

A
G

I

W
YN

IK
   

   
  

FI
N

A
ŁU

W
YN

IK
 

K
O

N
K

U
R

EN
C

JI

D
O

G
R

YW
K

A
 F

IN
A

ŁU

8s 6s 4s

D
O

G
R

YW
K

A
 D

O
  

FI
N

A
ŁU

B
A

R
A

Ż 
   

   
   

   
  

W
YN

IK
 

PO
ST

A
W

Y CZĘŚĆ-II

8s 6s 4s W
YN

IK
 

PO
ST

A
W

Y



Fi
na

ł

1 KLIMEK Damian FLOTA Gdynia 567 46,8 51,8 46,8 48,3 193,7 760,7 1
2 LUTOWSKI Kamil ZAWISZA Bydgoszcz 547 47,5 40,4 43,8 46,1 177,8 724,8 35,9 2
3 MAREK Maciej GWARDIA Zielona Góra 532 45,1 39,8 44,5 50,0 179,4 711,4 -13,4 3
4 JAKUBOWSKI Patryk KALIBER Białystok 529 48,0 41,0 43,4 45,6 178,0 707,0 -4,4 4
5 TERLECKI Michał G-8 Bielany 528 39,4 43,8 40,2 47,8 171,2 699,2 -7,8 5
6 KALINOWSKI Tomasz GWARDIA Zielona Góra 528 38,2 42,3 42,3 42,2 165,0 693,0 -6,2 6

REKORD         
POLSKI 752,0 NRP

FINAŁ  -  PSZ-2x30  Juniorzy
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KARABIN PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Seniorzy

1 SOBCZAK Sebastian 88 GWARDIA Zielona Góra 97 94 99 97 96 99 582 - 35 x 104,2 686,2
2 JAGODZIŃSKI Michał 80 GWARDIA Zielona Góra 98 97 99 96 97 98 585 - 41 x 99,2 684,2 9,5

3 POLISZUK Zbigniew 62 DRAGON Chełm 97 97 97 97 97 98 583 - 30 x 101,2 684,2 8,5

4 KRÓLIKOWSKI Marcin 75 WISŁA Kraków 97 97 99 95 95 96 579 - 26 x 100,8 679,8
5 BRZEZIŃSKI Patryk 86 ŚLĄSK Wrocław 95 95 95 98 97 97 577 - 29 x 100,8 677,8
6 PTACH Krystian 85 ISKRA Gdynia 94 96 95 99 96 97 577 - 28 x
7 SKORUPA Bartosz 83 ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 95 96 95 96 574 - 27 x
8 GREMBECKI Mariusz 83 DELFIN Biedrusko 97 95 94 96 97 95 574 - 27 x
9 SZCZYREK Michał 82 SNAJPER Lublin 94 95 98 96 98 92 573 - 30 x

10 GRADUSZEWSKI Adam 78 ZAWISZA Bydgoszcz 94 90 97 94 97 98 570 - 26 x
11 ZAWAL Rafał 87 ZAWISZA Bydgoszcz 93 95 96 98 91 93 566 - 27 x
12 POGORZELSKI Adam 88 KALIBER Białystok 97 93 95 92 93 96 566 - 23 x
13 CHOLEWA Michał 84 AGAT Złotoryja 93 91 95 93 93 94 559 - 20 x
14 JAROCKI Łukasz 86 KALIBER Białystok 96 92 92 90 95 94 559 - 17 x

599
701,3

Bydgoszcz
Protokół  Nr  17

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
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3 SOBCZAK Sebastian GWARDIA Zielona Góra 582 10,2 10,2 10,6 10,6 10,7 10,5 9,9 10,1 10,6 10,8 104,2 686,2 1
1 JAGODZIŃSKI Michał GWARDIA Zielona Góra 585 9,2 10,6 10,3 9,9 10,6 9,4 10,1 10,0 10,2 8,9 99,2 684,2 2,0 2 9,5
2 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 583 9,4 10,5 10,4 9,3 9,9 9,5 10,3 10,5 10,6 10,8 101,2 684,2 2,0 2 8,5
4 KRÓLIKOWSKI Marcin WISŁA Kraków 579 10,4 9,7 9,7 10,5 10,2 9,9 10,6 9,5 10,7 9,6 100,8 679,8 -4,4 4
5 BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 577 9,9 8,8 10,4 10,2 10,6 10,1 9,8 10,6 10,6 9,8 100,8 677,8 -2,0 5

FINAŁ  -  KPN-60  Seniorzy REKORD         
POLSKI 701,3
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KARABIN PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Juniorzy

1 POWAGA Artur 90 DRAGON Chełm 97 96 97 98 98 97 583 - 38 x 95,8 678,8
2 GRYSIEWICZ Mariusz 89 GWARDIA Zielona Góra 94 100 98 97 95 94 578 - 30 x 100,4 678,4
3 PATERKA Krystian 93 ZAWISZA Bydgoszcz 98 94 94 98 94 95 573 - 26 x 100,9 673,9
4 PAWŁOWSKI Wojciech 91 GWARDIA Zielona Góra 95 96 95 98 97 95 576 - 28 x 97,5 673,5
5 PIETRUK Paweł 90 KALIBER Białystok 94 97 97 87 97 97 569 - 23 x 103,0 672,0
6 CZERWIŃSKI Daniel 91 ZAWISZA Bydgoszcz 94 95 95 93 95 93 565 - 25 x 99,4 664,4
7 BRZOZOWSKI Rafał 90 ZKS Warszawa 94 95 94 94 93 95 565 - 27 x 96,2 661,2
8 STOIŃSKI Janusz 91 ORZEŁ Elbląg 94 94 97 95 94 94 568 - 24 x 89,0 657,0
9 ZARKADAS Piotr 90 LEGIA Warszawa 93 93 89 92 95 93 555 - 21 x

10 FILIPCZAK Dawid 93 ZAWISZA Bydgoszcz 94 95 89 92 92 93 555 - 18 x
11 NESTERUK Maciej 91 KALIBER Białystok 94 90 89 94 95 91 553 - 18 x
12 SUM Paweł 90 ZAWISZA Bydgoszcz 96 89 95 90 88 89 547 - 15 x

696,5

Bydgoszcz
Protokół  Nr  18 594

W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Przwodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Klasy Państwowej
Tadeusz Mróz
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1 POWAGA Artur DRAGON Chełm 583 9,1 10,5 9,2 7,7 9,5 10,5 10,6 9,6 10,0 9,1 95,8 678,8 1
2 GRYSIEWICZ Mariusz GWARDIA Zielona Góra 578 10,1 10,2 10,5 9,8 9,1 10,6 9,0 10,8 10,1 10,2 100,4 678,4 0,4 2
4 PATERKA Krystian ZAWISZA Bydgoszcz 573 10,2 10,6 9,9 10,8 10,4 9,2 9,9 9,9 9,8 10,2 100,9 673,9 -4,5 3
3 PAWŁOWSKI Wojciech GWARDIA Zielona Góra 576 9,3 9,7 9,5 10,3 10,5 10,3 10,1 9,9 9,4 8,5 97,5 673,5 -0,4 4
5 PIETRUK Paweł KALIBER Białystok 569 10,6 10,2 10,8 10,8 9,3 10,0 10,3 10,7 10,1 10,2 103,0 672,0 -1,5 5
8 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA Bydgoszcz 565 9,9 9,0 9,0 10,1 10,3 10,2 10,3 10,3 10,3 10,0 99,4 664,4 -7,6 6
7 BRZOZOWSKI Rafał ZKS Warszawa 565 9,2 9,4 8,8 9,4 9,2 9,7 9,5 10,2 10,1 10,7 96,2 661,2 -3,2 7
6 STOIŃSKI Janusz ORZEŁ Elbląg 568 8,8 8,2 8,8 9,9 8,8 9,2 8,3 9,7 9,7 7,6 89,0 657,0 -4,2 8

REKORD         
POLSKI 696,5
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KARABIN SPORTOWY - 60  strzałów leżąc - Seniorki

1 TRYBUCHOWICZ Anna 87 ZAWISZA Bydgoszcz 97 98 100 97 99 100 591 - 30 x
2 KOTWICA Karolina 86 ŚLĄSK Wrocław 99 98 97 99 99 96 588 - 28 x
3 MARCHEWKA Magdalena 85 ZKS Warszawa 100 98 97 94 97 100 586 - 22 x
4 BINKOWSKA Małgorzata 87 ZAWISZA Bydgoszcz 98 97 98 97 98 97 585 - 31 x
5 FESHCHENKO Krystyna 87 LEGIA Warszawa 97 99 92 92 97 96 573 - 14 x
6 BUŁAT Marzena 87 WISŁA Kraków 96 96 94 96 92 95 569 - 15 x
7 CIEŚLAK Weronika 87 FLOTA Gdynia 95 93 96 95 96 94 569 - 15 x
8 SZYMANEK Sandra 88 ZAWISZA Bydgoszcz 96 95 94 95 92 93 565 - 19 x

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
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KARABIN SPORTOWY - 60  strzałów leżąc - Juniorki

1 KOS Joanna 91 LEGIA Warszawa 100 100 96 97 98 96 587 - 29 x
2 JANKOWSKA Dominika 91 FLOTA Gdynia 100 99 99 98 96 95 587 - 27 x
3 KOBUS Katarzyna 91 GWARDIA Zielona Góra 95 99 98 98 99 97 586 - 20 x
4 SWEBODZIŃSKA Alicja 91 ZAWISZA Bydgoszcz 98 97 98 97 99 96 585 - 28 x
5 KOWNACKA Marianna 89 LEGIA Warszawa 98 96 96 98 98 97 583 - 28 x
6 IWASZUK Żaneta 93 KALIBER Białystok 95 97 96 98 98 97 581 - 20 x
7 MULLER Alicja 91 FLOTA Gdynia 97 94 97 96 99 97 580 - 22 x
8 RYCERZ Aleksandra 95 ZAWISZA Bydgoszcz 96 96 98 96 96 97 579 - 19 x
9 ŁĘPICKA Magdalena 91 FLOTA Gdynia 97 95 96 99 97 94 578 - 25 x
10 BARAN Joanna 90 LIDER AMICUS Lębork 99 96 95 96 96 94 576 - 24 x
11 SKAŁBANIA Paula 91 ZAWISZA Bydgoszcz 95 97 96 93 96 98 575 - 25 x
12 SKURTYS Aleksandra 91 BURSZTYN Kalisz 93 98 95 96 98 94 574 - 20 x
13 SAMUJŁO Klaudia 90 ZKS Warszawa 96 97 95 93 96 94 571 - 18 x
14 GOŁĄBEK Marta 90 LIDER AMICUS Lębork 95 95 95 95 94 96 570 - 18 x
15 POWAGA Patrycja 89 DRAGON Chełm 96 94 95 94 94 94 567 - 11 x
16 KUROWSKA Katarzyna 91 BURSZTYN Kalisz 91 97 96 91 96 95 566 - 15 x
17 RĘDZIA Julita 90 LEGIA Warszawa 90 81 98 96 100 98 563 - 19 x
18 MAKOWSKA Katarzyna 91 GROT Puck 94 92 95 91 93 95 560 - 13 x
19 KLUZA Marianna 91 GROT Puck 88 92 93 91 95 95 554 - 10 x
20 WAWSZCZAK Monika 90 SNAJPER Lublin 83 88 87 90 87 92 527 - 8 x
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PISTOLET DOWOLNY - 60  strzałów - Seniorzy

1 MIKOŁAJCZYK Adam 86 ŚLĄSK Wrocław 94 93 95 93 92 96 563 - 13 x 90,9 653,9
2 KĘDRA Roman 64 GWARDIA Zielona Góra 92 90 97 94 89 92 554 - 13 x 93,5 647,5
3 KNAPIK Wojciech 80 ZAWISZA Bydgoszcz 93 95 92 87 92 91 550 - 7 x 87,7 637,7
4 MEJGER Michał 85 GWARDIA Opole 89 89 89 90 90 92 539 - 4 x 92,0 631,0
5 KRZAK Witosław 86 FLOTA Gdynia 93 90 92 90 87 84 536 - 5 x 94,4 630,4
6 WASIELEWSKI Adam 71 SENIOR Gdańsk 85 85 90 92 94 93 539 - 5 x 91,3 630,3
7 KOZŁOWSKI Krzysztof 83 HAMER Kozienice 90 96 89 88 90 90 543 - 8 x 86,0 629,0
8 ANASZEWICZ Michał 85 ZAWISZA Bydgoszcz 90 88 83 90 90 90 531 - 9 x 90,2 621,2
9 KRAWCZYK Stanisław 57 BURSZTYN Kalisz 92 85 88 89 89 86 529 - 7 x

10 ROGACKI Ryszard 69 BURSZTYN Kalisz 85 90 92 82 88 86 523 - 3 x
11 HADRYCH Paweł 72 ZKS Warszawa 89 89 84 89 86 85 522 - 4 x
12 ADAMCZAK Paweł 88 GRUNWALD Poznań 89 81 87 83 86 89 515 - 2 x
13 CZAPLA Łukasz 71 WAWEL Kraków 88 82 76 83 88 87 504 - 6 x
14 WOJTECKI Radosław 87 AGAT Złotoryja 74 85 85 88 82 87 501 - 4 x
15 ŚLIWIŃSKI Edward 50 GRUNWALD Poznań 81 84 87 78 81 88 499 - 3 x
16 CHYŻYŃSKI Jarosław 88 KALIBER Białystok 89 83 84 78 80 84 498 - 2 x
17 WÓJCIK Paweł 50 GROT Płock 89 79 82 83 79 85 497 - 3 x
18 PARTYKA Łukasz 88 LOK Tarnów 83 78 83 77 86 85 492 - 2 x
19 SORGOWICKI Grzegorz 87 FLOTA Gdynia 76 82 86 83 78 84 489 - 3 x
20 DASZKIEWICZ Michał 88 AGAT Złotoryja 66 63 74 81 82 76 442

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz
Protokół  Nr  21 576
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1 MIKOŁAJCZYK Adam ŚLĄSK Wrocław 563 10,9 7,1 10,4 7,2 10,8 7,4 9,1 7,4 10,7 9,9 90,9 653,9 1
2 KĘDRA Roman GWARDIA Zielona Góra 554 10,1 9,7 8,2 9,5 10,7 10,2 8,0 10,1 8,3 8,7 93,5 647,5 6,4 2
3 KNAPIK Wojciech ZAWISZA Bydgoszcz 550 7,6 8,2 9,0 8,5 7,0 9,1 10,4 8,0 9,8 10,1 87,7 637,7 -9,8 3
6 MEJGER Michał GWARDIA Opole 539 8,9 9,0 8,7 10,0 8,9 9,6 10,8 9,6 7,0 9,5 92,0 631,0 -6,7 4
7 KRZAK Witosław FLOTA Gdynia 536 10,6 9,5 9,9 9,0 8,2 10,2 9,2 10,6 9,0 8,2 94,4 630,4 -0,6 5
5 WASIELEWSKI Adam SENIOR Gdańsk 539 8,4 9,1 9,8 9,8 6,8 8,7 8,3 9,4 10,7 10,3 91,3 630,3 -0,1 6
4 KOZŁOWSKI Krzysztof HAMER Kozienice 543 10,1 10,0 8,5 9,7 7,4 9,2 8,2 8,6 4,8 9,5 86,0 629,0 -1,3 7
8 ANASZEWICZ Michał ZAWISZA Bydgoszcz 531 7,4 10,5 10,7 8,5 7,3 8,5 9,5 10,0 8,9 8,9 90,2 621,2 -7,8 8

FINAŁ  -  PDW-60  Seniorzy REKORD         
POLSKI 664,0
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PISTOLET DOWOLNY - 60  strzałów - Juniorzy

1 JAKUBOWSKI Patryk 92 KALIBER Białystok 91 84 88 85 89 88 525 - 4 x 92,0 617,0
2 JASIŃSKI Paweł 91 WAWEL Kraków 88 88 79 85 92 86 518 - 5 x 88,1 606,1
3 BUGAJ Hubert 90 GRUNWALD Poznań 88 78 88 93 85 84 516 - 1 x 87,2 603,2
4 KARAPKA Dawid 90 GWARDIA Zielona Góra 87 91 85 85 82 84 514 - 4 x 83,0 597,0
5 SZYMAŃSKI Michał 91 LEGIA Warszawa 81 89 82 89 85 81 507 - 4 x 82,1 589,1
6 HINCZ Dominik 90 LEGIA Warszawa 82 90 87 81 88 89 517 - 8 x 69,7 586,7
7 NAJMAN Konrad 91 GRYF SŁUPSKI Słupsk 76 80 84 90 83 87 500 - 6 x 83,0 583,0
8 POPIELEWSKI Tobiasz 92 ZAWISZA Bydgoszcz 83 80 85 81 87 89 505 - 3 x 76,1 581,1
9 ZIMNY Mateusz 90 FLOTA Gdynia 83 81 85 83 79 88 499 - 4 x

10 OLESIŃSKI Piotr 89 LEGIA Warszawa 83 82 82 83 85 83 498 - 2 x
11 MICHALCZEWSKI Krystian 91 LEGIA Warszawa 76 83 83 85 89 74 490 - 4 x
12 MICHALAK Mateusz 93 ZAWISZA Bydgoszcz 80 79 80 80 86 84 489 - 1 x
13 WIECZOREK Adam 91 ZKS Warszawa 76 84 77 75 86 86 484 - 2 x
14 DZIEDZINKIEWICZ Michał 89 FLOTA Gdynia 75 83 86 78 79 76 477
15 JANKOWSKI Mariusz 91 IC Piła 75 75 84 84 79 78 475 - 2 x
16 NIEWIELSKI Kamil 89 ZKS Warszawa 78 79 74 85 73 76 465 - 1 x -2

17 STAŃCZYK Michał 91 IC Piła 68 70 57 65 77 68 405

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH

Bydgoszcz
Protokół  Nr  22 568
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1 JAKUBOWSKI Patryk KALIBER Białystok 525 10,4 7,0 10,4 8,4 9,8 9,4 9,5 9,7 8,6 8,8 92,0 617,0 1
2 JASIŃSKI Paweł WAWEL Kraków 518 10,2 8,1 8,4 8,7 9,6 7,3 7,9 9,5 10,0 8,4 88,1 606,1 10,9 2
4 BUGAJ Hubert GRUNWALD Poznań 516 8,3 8,1 10,0 10,5 6,7 9,1 10,2 6,9 10,2 7,2 87,2 603,2 -2,9 3
5 KARAPKA Dawid GWARDIA Zielona Góra 514 7,7 7,0 10,1 7,8 8,7 5,9 9,4 7,6 9,1 9,7 83,0 597,0 -6,2 4
6 SZYMAŃSKI Michał LEGIA Warszawa 507 9,1 8,1 7,3 9,1 8,7 8,5 6,7 7,5 8,6 8,5 82,1 589,1 -7,9 5
3 HINCZ Dominik LEGIA Warszawa 517 6,6 8,2 8,7 7,3 6,8 6,2 7,0 8,2 6,3 4,4 69,7 586,7 -2,4 6
8 NAJMAN Konrad GRYF SŁUPSKI Słupsk 500 9,3 10,2 7,5 8,7 5,9 8,4 4,6 9,3 10,4 8,7 83,0 583,0 -3,7 7
7 POPIELEWSKI Tobiasz ZAWISZA Bydgoszcz 505 8,9 8,0 8,7 7,5 6,0 4,5 8,7 8,9 5,2 9,7 76,1 581,1 -1,9 8

FINAŁ  -  PDW-60  Juniorzy REKORD         
POLSKI 655,0

1 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

2 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

3 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

4 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

5 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

6 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

7 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

8 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

9 
- S

tr
za

ł f
in

ał
ow

y

10
 - 

St
rz

ał
 fi

na
ło

w
y

ST
R

A
TA

ST
A

N
O

W
IS

K
O

ZAWODNIK KLUB

W
YN

IK
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
FI

N
A

ŁU

W
YN

IK
 K

O
N

K
U

R
EN

C
JI

   
   

  
Z 

 F
IN

A
ŁE

M

D
O

G
R

YW
K

A

M
IE

JS
C

E

W
YN

IK
 K

O
N

K
U

R
EN

C
JI



PISTOLET SPORTOWY - 30+30 strzałów - Juniorzy

1 JAKUBOWSKI Patryk 92 KALIBER Białystok 91 91 98 280 96 99 90 285 565 - 12 x
2 TERLECKI Michał 91 G-8 Bielany 90 90 94 274 97 97 95 289 563 - 11 x
3 KLIMEK Damian 90 FLOTA Gdynia 90 89 92 271 96 96 96 288 559 - 9 x
4 LUTOWSKI Kamil 91 ZAWISZA Bydgoszcz 90 86 96 272 90 96 96 282 554 - 8 x
5 MAREK Maciej 91 GWARDIA Zielona Góra 84 96 91 271 91 92 94 277 548 - 6 x
6 JASIŃSKI Paweł 91 WAWEL Kraków 92 93 91 276 89 87 93 269 545 - 10 x
7 KALINOWSKI Tomasz 90 GWARDIA Zielona Góra 88 92 94 274 91 88 89 268 542 - 8 x
8 MICHALCZEWSKI Krystian 91 LEGIA Warszawa 85 86 89 260 86 94 94 274 534 - 2 x
9 WIECZOREK Adam 91 ZKS Warszawa 85 84 87 256 95 86 92 273 529 - 4 x

10 KALWAS Kajetan 93 ZAWISZA Bydgoszcz 84 84 77 245 78 83 86 247 492 - 4 x

III  RUNDA  PUCHARU  POLSKI
W  STRZELANIACH  KULOWYCH  I  PNEUMATYCZNYCH
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